
Navn Telefon Email

Anita Larsen 22 26 99 29 anlar@assens.dk

Henrik Larsen 25 20 70 73 mosevej31@live.dk

Andreas Pedersen 24 27 83 38 andr1842@gmail.com

Anette Jørgensen 25 46 13 83 aj6580@me.com

Alexander Kirk Nielsen 30 52 63 57 alekirnie@icloud.com

Puk Henriksen 30 20 96 97 henriksen.h.m@gmail.com

Bent  Jørgensen 64 71 44 93 bentj2512@gmail.com

Bjarne  Dideriksen 24 24 30 30 dider22@hotmail.com

Bent Møller Toxværd 28 33 72 36 bent.mt@icloud.com

Bente Christoffersen 23 72 11 92 bentelundc@gmail.com

Carsten  Andersen 51 24 17 34 cva@pc.dk

Benthe Myhlendorph 27 28 54 84 benthemy@outlook.dk

Birte Bidstrup 41 16 42 63 birtebidstrup@hotmail.com

Birthe Faurskov 24 62 64 89 birthe_faurskov@hotmail.com

Birthe Neve Jensen 30 82 64 78 birtheneve@hotmail.com

Bente  Pedersen 64 71 32 62 FB@kabelmail.dk

Bodil Pedersen 64 79 16 03 anders.ped@mail.dk

Carla Mogensen 23 74 95 38 carla.m@live.dk

Christel Rønhave 30 44 80 67 christel@roenhave.dk

Bent  Kristiansen 64 74 13 20 jespertroels@gmail.com

Conny Hansen 22 71 90 66 knud-55@jubii.dk

Dorte Gravesen 42 48 52 04 gravesen64@yahoo.dk

Dorthe  Toft 24 80 81 61 dorthetoft@kildebakken1.dk

Ebbe Kaae Nielsen 29 46 45 08 ebbekaaenielsen@gmail.com

Ebbe Larsen 20 33 07 50 ebbe@skoll.dk

Ellen Hansen 60 48 82 82 ellenogjohn@outlook.dk

Erik  Andersen 22 22 38 18 erik@rudekuvert.dk

Erik Breum Petersen 61 11 10 39 erikbreum@gmail.com

Esther Larsen 26 67 25 51 estherklarsen@gmail.com

Eva Eriksen 30 61 20 01 erikseneva1@gmail.com

Flemming Rasmussen 51 27 38 21 nira@mail.dk

Gunnar Hansen 30 24 61 75 gunnarkh@gmail.com

Hans Kristian  Christensen 20 94 81 95 hanskc09@gmail.com
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